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Experts Telecom Entre

IC

prises

170 rue de Chatagnon -Inopolis B

38430 Moirans - Centr'alp

Siret: 819 646 076 00029
TVA Intra: FR74819 646 076
IBAN: FR76 1390 6006 3985 0430 9106 436

BIC: AGRIFRPP839
Tel: 04 58 150 200

Facture n® 0794

M2M FINANCEMENT
1 ALLEE DE L ELECTRONIQUE

LE DELTA
42000 Saint-Etienne
France

Facture du : 16/07/2019

Codeclient: REF000039
€HT €TTC
Téléphonie Mobile Frais ponctuels du 01/07/2019 au 16/07/2019 : 18000,00 21600,00
Téléphonie Fixe
|I@QD Type de rég'ement : TOtal faCture HT 18000,00
Convergence Fixe Mobile . N . Total TVA 20,00% 3600,00
Virement a 10 jours

Total facture TTC 21600,00 €

Q

Accés Internet

En cas de non paiement a la date d'échéance, une indemnité forfaitaire de 40€ sera due de plein droit.

1/2

Décompte a Payeur : M2M FINANCEMENT
conserver Bénéficiaire : VOXATIC
Paiement Virement a effectuer pour le 26/07/2019 M2M FINANCEMENT

BIC : AGRIFRPP839

0794

Nos coordonnées bancaires :

IBAN : FR7613906006398504309106436

Montant : 21600,00 Euro

Ne rien écrire sous ce trait. Ne pas plier.

REF000039

1 ALLEE DE L ELECTRONIQUE

LE DELTA
42000 Saint-Etienne
France

VOXATIC

170 rue chatagnon
38430 Moirans
France

21600,00



Détails des frais ponctuels du 01/07/2019 au 16/07/2019 :

BORNE PANASONIC KX 406
PANASONIC TGP 600

SWITCH 24 PORTS POE CISCO
YEALINK T48S

DOSSIER MEYLAN AMBULANCES

Sous-total

Quantité

B O Rk N R

Prix Unitaire

500,00
500,00
500,00
2000,00
0,00

€HT

500,00
1000,00
500,00
16000,00
0,00
18000,00

€TTC

600,00
1200,00
600,00
19200,00
0,00
21600,00
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